

ДОГОВІР № 72-7

м. Кривий Ріг

« 13 » 04 2023 р.

Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради в особі директора департаменту **Карого Івана Олександровича**, що діє на підставі Положення (далі – **Замовник**), з одного боку та **Фізична особа – підприємець Маслов Віталій Анатолійович**, іменується подалі «Виконавець», в особі **Маслова Віталія Анатолійовича**, діючої на підставі Виписки з ЄДР 2002270010001081528 від 13.03.2023, (далі – **Виконавець**) з другого боку, уклали цей договір про нижченаведене (далі – Договір):

1. Предмет договору

1.1. **Виконавець** зобов'язується у 2023 році надати **Замовнику** послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів, згідно з локальним кошторисом з розрахунком договірної ціни, що є невід'ємною частиною даного Договору, на умовах, передбачених цим Договором, а **Замовник** зобов'язаний прийняти та здійснити оплату за надані послуги.

1.2. Найменування послуг: **Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів (50510000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування насосів, клапанів, кранів і металевих контейнерів).**

1.3. Обсяг послуг може бути зменшено залежно від реального фінансування видатків та після узгодження зменшено ціну Договору про закупівлю.

2. Якість послуг

2.1. **Виконавець** повинен надати **Замовнику** послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів, якість яких відповідає вимогам чинного законодавства України.

2.2. Гарантійний термін відповідно до Договору складає 2 роки від дати підписання актів наданих послуг.

3. Ціна договору

3.1. Вартість послуг за цим Договором складає **2 892 823, 00 гривень (Два мільйони вісімсот дев'яносто дві тисячі вісімсот двадцять три гривні 00 копійок), без ПДВ.**

3.2. Ціна на послуги встановлюється в національній валюті України.

3.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. **Замовник** здійснює оплату за надані послуги **Виконавцю** на підставі рахунку (рахунків) та згідно з актом (актами) наданих послуг, підписаних Сторонами.

4.2. Платежі за цим Договором здійснюються шляхом зарахування грошових коштів у національній валюті України на поточний рахунок **Виконавця** у

безготівковому порядку платіжними дорученнями протягом 10-ти робочих днів з дня підписання Сторонами акту (актів) наданих послуг.

4.3. **Замовник** бере на себе бюджетні зобов'язання при наявності та в межах бюджетних призначень, встановлених рішенням про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2023 рік.

4.4. Відповідно до ст. 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

4.5. У випадку дострокового надання послуг **Замовник** може достроково прийняти і оплатити надані послуги.

4.6. **Замовник** має право на відстрочку платежу строком до 180 банківських днів з дня підписання акту (актів) наданих послуг Сторонами.

5. Надання послуг

5.1. Строк надання послуг: до 01.08.2023 року.

5.2. Місце надання послуг: контейнерні майданчики, розташовані на території м. Кривий Ріг.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. **Замовник** зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги згідно з умовами Договору;

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актами наданих послуг.

6.2. **Замовник** має право:

6.2.1. Здійснювати контроль за правильністю та повнотою виконання зобов'язань у рамках цього Договору;

6.2.2. Відмовитися від прийняття, якщо якість наданих послуг не відповідає умовам Договору, і вимагати від **Виконавця** відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання **Виконавцем** взятих на себе зобов'язань за Договором;

6.2.3. Дострокового розірвати договірні зобов'язання в односторонньому порядку у разі відмови **Виконавця** від виконання умов Договору, повідомивши його у строк протягом 10 робочих днів;

6.2.4. Повернути рахунок **Виконавцю** без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі 4 цього Договору.

6.3. **Виконавець** зобов'язаний:

6.3.1. Своєчасно надати послуги належної якості, згідно з умовами Договору;

6.3.2. Надавати послуги за місцем розташування пошкоджених контейнерних систем за заявкою замовника.

6.4. **Виконавець** має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги та на дострокове їх надання;

6.4.2. У разі затримки сплати **Замовником** за надані послуги, призупиняти надання послуг до сплати за надані послуги згідно з умовами Договору;

6.4.3. Отримувати від **Замовника** інформацію, необхідну для виконання умов Договору;

6.4.4. У разі невиконання зобов'язань **Замовником** достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це **Замовника** у строк 10 робочих днів

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань **Виконавець** сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,05% від вартості ненаданих послуг за кожен день затримки, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діє в період, за який нараховується пеня.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Обставини непереборної сили (форс-мажор) означає надзвичайні та невідворотні обставини техногенного/природного/соціально-політичного/військового характеру/обставини юридичного форс-мажору, тощо, які не існували під час укладення Договору, виникли поза волею Сторін та об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань Сторонами.

8.2. Сторони усвідомлюють та визнають, що укладають цей Договір в умовах введеного воєнного стану (у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України) на підставі Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022 та у відповідності до частини 2 статті 141 Закону України «Про торгово-промислові палати в Україні» від 02.12.1997 № 671/97-ВР та листа Торгово-промислової палати України від 28.02.2022 № 2024/02.0-7.1, військова агресія Російської Федерації проти України визнана надзвичайними, невідворотними та об'єктивними обставинами (обставинами форс-мажору) з 24.02.2022 до їх офіційного закінчення.

8.3. Сторони дійшли згоди про те, що незважаючи на те, що цей Договір укладається в умовах введеного воєнного стану та можуть виникати протягом строку дії цього Договору і інші обставини форс-мажору, Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором за умови надання доказів (документа) щодо таких обставин Стороною.

8.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку її дії є документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України чи документи інших компетентних органів, що уповноважені посвідчувати обставини непереборної сили відповідно до чинного законодавства України.

8.5. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.6. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення суперечок

9.1. У випадку виникнення суперечок або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, суперечки (розбіжності) вирішуються судовим шляхом.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 31.12.2023р. але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань в частині взаєморозрахунків та виконання гарантійних зобов'язань.

10.2. Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. Інші умови

11.1. Питання, не врегульовані цим Договором, вирішуються відповідно до діючого законодавства України.

11.2. Цей Договір укладено українською мовою у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної Сторони.

11.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування.

Відповідні зміни повинні бути підтверджені документом, який містить інформацію щодо зміни ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування, виданий відповідним органом, який має на це повноваження, або довідкою в довільній формі від Виконавця послуг з посиланням на відповідні норми чинного законодавства, які містять інформацію щодо зміни ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

7) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

11.4. Зміни і доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

11.5. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

12. Додатки до Договору

Невід'ємною частиною цього Договору є локальний кошторис з розрахунком договірної ціни (Додаток 1).

13. Юридичні адреси та розрахункові рахунки сторін:

ЗАМОВНИК	ВИКОНАВЕЦЬ
<u>Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради</u> 50101, м. Кривий Ріг пл. Молодіжна, 1 МФО 820172 ЄДРПОУ 03364234 р/р UA938201720344280040000052752 ✓ в Держказначейській службі України, м. Київ Директор департаменту  І.О. КАРИЙ М.П. 	<u>ФОП Маслов Віталій Анатолійович</u> 50089, Україна, м. Кривий Ріг, вул. Адмірала Головка, 25/18 МФО 305299 ЄДРПОУ 2510406118 р/р UA253052990000026009020404271 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Кривий Ріг ФОП Маслов В.А.  В.А. Маслов М.П. 

Додаток № 1
до договору № 42-77
від « 03 » 04 2023 р.

Замовник Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради

(назва організації)

Підрядник ФОП Маслов В.А.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		2716,15200	2716,15200	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	48,73200	48,73200	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	2667,42000	2667,42000	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	24,45800	24,45800	-
	Разом		2740,61000	2740,61000	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	5,02000	5,02000	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,55200	-	2,55200
	Разом (ч.ч 1-10)		2748,18200	2745,63000	2,55200
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	144,64100	-	144,64100
	Разом договірна ціна		2892,82300	2745,63000	147,19300
	Всього договірна ціна		2892,82300		

Керівник підприємства
(організації) замовника
І.О. Карий
Директор департаменту розвитку
інфраструктури міста виконкому Криворізької
міської ради

Фізична особа - підприємець

В.А. Маслов

Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 2892,823 тис. грн.
В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"03" 04 2023 р.

* Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

Локальний кошторис з розрахунком Договірної ціни на Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2740,610 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,65615 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,855 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,8 розряд

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (монтаж верхньої кришки системи 61 шт x 30 кг)	1т	1,83	7414,38 7414,38	-	-	13568	13568	-	88,7100	162,34	-
2 & 5	С121-783-	Верхня кришка з технологічними вікнами та завісами, фарбована	шт	61	9660,00	-	-	589260	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	РН20-12-1	Монтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т (монтаж технологічних дверей 162 шт x 15 кг)	1т	2,43	7414,38 7414,38	-	18017	18017	-	88,7100	215,57
4 & 6	C121-783-	Технологічні двері для вилучення контейнеру з відходами в комплекті з замком та завісами	шт	162	12280,00	-	1989360	-	-	-	-
5	РН6-27-4	Установлення замків	100 шт	1,85	9268,50 9268,50	-	17147	17147	-	112,4000	207,94
6 & 1	C111-950-	Замок	шт	185	480,00	-	88800	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							2716152	48732	-	-	585,85
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							2716152				
-----							2667420				
-----							48732				
-----							24458				
-----							70,3				
-----							8123				
-----							2740610				
Всього по кошторису							2740610				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							656,15				
Кошторисна заробітна плата, грн.							56855				

Разом по главах 1-12:

2740610

Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П)

5020

Настанова [4.39] Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

2552

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

2748182

Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)
у тому числі:

144641

- Єдиний податок за ставкою 5%

144641

Розрахунок
N П-137

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

2892823

фізична особа – підприсемець

Маслов В.А.



Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису**на Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудової місткості працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH20-12-1	1,83	88,7100 162,34	0,12	10,6452 19,48	115,54	1229,95 2251	7414,38 13568	1901,75 3480	6,53378	579,61 1061	3711,31 6792
3	PH20-12-1	2,43	88,7100 215,57	0,12	10,6452 25,87	115,54	1229,95 2989	7414,38 18017	1901,75 4621	6,53378	579,61 1408	3711,31 9018

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	РН6-27-4	1,85	112,4000 207,94	0,12	13,4880 24,95	115,54	1558,40 2883	9268,50 17147	2381,92 4406	6,53378	734,40 1359	4674,72 8648
Разом:			585,85		70,3		8123	48732	12507		3828	24458

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (8123 + 48732 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (8123 + 48732 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (8123 + 48732 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 24458 + 0 + 0 + 0 = 24458 грн.

Склав

ФОП Маслов В.А.



[посада людини, підписати, прізвище]

Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК

на будівництво : Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

Кошторисна вартість об'єкта 2740,610 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,65615 тис.люд. год.
 Кошторисна заробітна плата 56,855 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів	2740,61	-	2740,61	0,65615	56,855	-
		Всього:	2740,61	-	2740,61	0,65615	56,855	-

Склав

ФОП Маслов В.А.



Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 2892,823 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"03" 04 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА

Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів	2740,610	-	-	2740,610
		Разом по главі 2:	2740,610	-	-	2740,610
		Разом по главах 1-7:	2740,610	-	-	2740,610
		Разом по главах 1-8:	2740,610	-	-	2740,610
		Разом по главах 1-9:	2740,610	-	-	2740,610
		Разом по главах 1-12:	2740,610	-	-	2740,610
		Кошторисний прибуток (П)	5,020	-	-	5,020
	Настанова [4.38]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	2,552	2,552
	Настанова [4.39]	Разом	2745,630	-	2,552	2748,182

1	2	3	4	5	6	7
	Розрахунок N П-137	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) У тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5% Всього по зведеному кошторисному розрахунку	- - 2745,630	- - -	144,641 144,641 147,193	144,641 144,641 2892,823



Фізична особа – підприємець _____ Маслов В.А.

Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису

Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	585,85	83,18					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,8						
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд. год	70,3	115,54					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд. год	656,15						
		Середній розряд робіт	розряд	4,8						
4	СН270-106	Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	14,2284						
5	С111-950-1	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Замок	шт	185	480 88800,00	480,00 88800,00	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	&C121-783-5	Верхня кришка з технологічними вікнами та завісами, фарбована	шт	61	9660 589260,00	9660,00 589260,00	-	-	
7	&C121-783-6	Технологічні двері для вилучення контейнеру з відходами в комплекті з замком та завісами	шт	162	12280 1989360,00	12280,00 1989360,00	-	-	
Разом по розділу III					2667420,00	2667420,00	-	-	

Склав

ФОП Маслов В.А.



[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

Розрахунок кошторисного прибутку

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,65615;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,65615 + 0) X 1 = 5,02;

Склад

ФОП Маслов В.А.

[посада, підпис, ініціали, прізвище]]



Послуги із благоустрою населених пунктів: поточний ремонт контейнерних систем для розміщення контейнерів для збору твердих побутових відходів

Розрахунок коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.год:

A1471 = 3,89;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,65615;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП147 = 3,89 X (0,65615 + 0) X 1 = 2,552.

Склав



ФОП Маслов В.А.

[посада (підписи, прозвище)]